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●使用例
タイプ
PEB
PBS
PBW
PBS-S
PBW-S

PEBのみ使用
PEBとPSB半分を使用
PEBとPSB一体を使用
PEBとPSB半分をチェーンでつなぐ
PEBとPSB一体をチェーンでつなぐ

HC

PD
25
32
38
50
60
80

23
28
36
43
56
70

22
27
35
42
55
69

M4×P0.7

M5×P0.8
M6×P1.0

M8×P1.25

10

12

2

3

46
56
72
86
112
140

36
45
56
68
84
108

37
45
60
72
92
116

31.5
41
49
62
76
100

15.75
20.5
24.5
31
38
50

18
22.5
28
34
42
54

D S h A 取付ボルト③D1 D2 r1 r2 r3

組合わせ 使用状態

PEB単品又はPBS・PBWのH1を
1mm単位で加工

ストローク調整時
型保管時
型保管時
型保管時
型保管時
ストローク調整時
型保管時

型保管時

PSB
PEB

ストローク調整時

単位 mm

円/個

①エンドブロック
PEB

②ストックブロック
PSB

材質 SS400

カタログNo. H1
指定5mm単位タイプ PD カラー 価格

25

32

38

50

60

80

560

740

1,010

1,350

1,910

3,590

10～50

15～50
R

（Red）

Y
（Yellow）20～50

PEB（㈰、㈫×2）

●注文方法　 カタログNo.  ×  H1  ×  カラー（R・Y）
PEB 32　 × 35  ×　　　R

円/個
価　　格

PBW用 PBS用コード

800 500

900 600

特　　　注 PD
25
32
38
50
60
80

S

エンドブロックとストックブロックを
チェーンでつなぎます。

●注文方法　 カタログNo.  ×  PEB  ×  PSB  ×  S

※PBW、PBSは本体価格に加算
PBW 32　×　 40  ×　30　×  S

単位 mm、円/個
カタログNo. H2

指定5mm単位タイプ PD カラー 価格
25

32

38

50

60

80

280
560
400
680
560
840
790

1,070
1,010
1,290
1,570
1,850

10～20
25～40
10～20
25～40
10～20
25～50
10～20
25～50
10～20
25～50
10～20
25～50

R
（Red）

Y
（Yellow）

PSB（㈪）

●注文方法　 カタログNo.  ×  H2  ×  カラー（R・Y）
PSB 32　 ×  30  ×　　　R

円/個
カタログNo. 価格エンドブロック㈰
タイプ PBW PBSカラーH1指定5mm単位

ストックブロック㈪
カラーH2指定5mm単位PD

25

32

38

50

60

80

10～50

15～50

20～50

1,120
1,680
1,570
2,130
2,130
2,690
2,920
3,480
3,920
4,480
6,720
7,280

840
1,120
1,180
1,460
1,570
1,850
2,130
2,410
2,920
3,200
5,160
5,440

R
（Red）

Y
（Yellow）

R
（Red）

Y
（Yellow）

PBS（㈰、㈪、㈫×2） PBW（㈰、㈪×2、㈫×2）

●注文方法

PBS 38　 ×　 40R　×　  40Y

①× ×

× ×

カタログNo. ②

 H1 （R・Y）タイプPD  H2 （R・Y）

10～20
25～40
10～20
25～40
10～20
25～50
10～20
25～50
10～20
25～50
10～20
25～50

円/個
コード 特　　　注 PD 価　格

25
32
38
50
60
80

700
1,000
1,300
2,000

500

HC

H1寸法変更
H1 min＜HC＜H1 max

エンドブロック指定
1mm単位の場合加算

※PSBは適用不可

●注文方法　 カタログNo.   ×   PEB  ×  PSB  ×  S  ×  HC
PBW 38　 ×  40R × 40Y  × S  ×  38
PEB 50　 × 35 Y　　　　　　 　　×  32

※価格は1ヶ単価を表します。
　セットの場合は×2となります。

PEB

PD

D
2

D
1

S D

H1
A H2 h

r3

r2
r1

h

コード

コード

BKC

ブシュ高さ高精度加工 D 価格
コード

コード

コード 位置決め用ノック穴加工 D

20

25

32

38

50

60

80

価　格

C

D

20

25

32

38

50

60

80

75

75

95

120

165

170

240

500

700

1,000

1,000

800

600

LC最小
価格
プレーン
タイプ

ポスト長さ（L）変更

LC

価格D

20

25

32

38

50

60

80

25

25

30

35

60

35

30

40

45

65

15

10

20

25

40

45

65

400

600

1,000

プレーン
ブシュ

ボール
ブシュ ホルダ側

T（ツバ面）を加工。逆タイプで
使用すると型高さが低くできます。ブシュ・ホルダ逆タイプ加工

ブシュ
W

ホルダ
M

ブシュ
B

ホルダ
H

D

25

32

38

50

60

80

37

45

60

72

92

116

4 12 400

W M

15 500 0
5

6

8 20 700

M S 価格ストロークエンドブロック取付け加工

ストロークエンドブロック取付
け用のタップ加工をします。

●注文方法　PYP 32×150×M

●注文方法　PYP 32×150×B×H

●注文方法　PYP 32×150C

●注文方法　PYP 32×LC155※プレーンタイプのみ対象となります。

円/個

円/個

円/本

円/個

平行度0.02/100以内

センター1ヶ所

指定5mm単位
LC最小≦LC＜L最大

25

32

38

50

60

80

300

400

500

円/本

ブシュ側H1公差変更

ブシュ高さH1公差±0.2を
±0.1に加工します。

H1±0.2→±0.1

H
1±
0.
1

コード

HKC

ホルダ高さ高精度加工 D 価格

25

32

38

50

60

80

300

400

500

円/本

ホルダ側H公差変更

ホルダ高さH公差±0.2を
±0.1に加工します。

H±0.2→±0.1

H±
0.
1

70

95

ストロークエンドブロック（ポストユニット用） 追加工（ポストユニット用）


